
NEMOCNICE JIHLAVA, 
příspěvková organizace 
smlouva zaevidována 
pod čSmlouva o spolupráci

(dále jen smlouva)
uzavřená podle §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012., občanský zákoník

Smluvní strany

ŠUMAMED spol. s r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

215849

se sídlem: Kovanecká 2109/12, Libeň, 190 00 Praha 9 

jednající: MUDr. Pavlem Šustou, jednatelem 

IČ: 02128195 

DIČ:
Bankovní spojení:..............................
Číslo účtu:........

Interní kód objednatele v NIS v NemJi: 615 (dále jen „objednatel")

a

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

se sídlem: Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

zastoupena: MUDr.Lukášem Velevem, MHA ředitelem 

IČ: 00090638 

DIČ: CZ 00090638

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr.,vložka 1472 

bankovní spojeni: KB Jihlava, číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel")



1. Smluvní strany se dohodly na spolupráci v oblasti poskytování pracovnělékařských 
služeb pro zaměstnance objednatele.

2. Obsahem spolupráce je zajišťování EKG, audiometrie, spirometrie, ergometrie, 
chladového testu a prstové pletyzmografie (dále jen „doplňková vyšetření") pro 
zaměstnance objednatele. Tato doplňková vyšetření budou prováděna po předchozí 
domluvě v Nemocnici Jihlava, příspěvkové organizaci.

3. Vyšetření budou prováděna na základě písemné objednávky (žádanky), které budou 
předkládány vyšetřovanými osobami. Žádanka bude obsahovat veškeré náležitosti pro 
následné vystavení faktury.

4. Výsledkem plněni předmětu této smlouvy je písemná lékařská zpráva ve dvojím 
vyhotovení. Poskytovatel seznámí posuzovanou osobu s lékařskou zprávou a tuto jednu 
zprávu jí předá.

5. Při vypracování lékařské zprávy a jejího závěru jedná poskytovatel v souladu s platnými 
právními předpisy České republiky.

6. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je k činnosti dle této smlouvy oprávněn a disponuje 
příslušnými osvědčeními/ registracemi dle platných právních předpisů.

7. Smluvní strany se dále dohodly, že ceny za prováděná vyšetření vychází z ceníku 
placených služeb poskytovatele a jsou uvedeny na internetové adrese 
https://www.nemii.cz/ Tato stránka je dostupná na webových stránkách poskytovatele, 
přes odkazy „Nabízené služby" ->„Ceníky služeb"

8. Celková finanční částka za provedená vyšetření bude fakturována vždy k poslednímu dni 
kalendářního kvartálu, ve kterém byla vyšetření prováděna. Doba splatnosti faktur činí 22 
dnů od vystavení.

9. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se 
dozvěděly v souvislosti s plněním povinností vyplývajících z této smlouvy.

10. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní dobou.

11. Měnit a doplňovat tuto smlouvu je možné pouze formou písemných, číslovaných, oběma 
smluvními stranami podepsaných dodatků.

12. V ostatních, touto smlouvou neřešených záležitostech, platí ustanovení občanského 
zákoníku.

13. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
jednom.

14. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že jejímu obsahu rozumí a souhlasí s 
ním. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Jihlaýě, dneV Praze, dne 2018

I NEMOCNÍCE JIHLAVA, efcjiévtovi orfanlnc*
.....VwW(G<iéh{> 566 33 Jihlava
i . IČOlOCKMtfcJfi, DIČ. CZ00090638 
MHA.: F»d'fe( til, fax: 567 301 212MUQr. Pavel Šusta MUDr. Lukáš Velev

https://www.nemii.cz/

